
UCHWAŁA NR XL/416/2013
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w składzie Komisji statutowej 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2013r. poz. 594) oraz § 26 ust. 2 Statutu Gminy Szemud (Dz. U. Woj. Pom. z 2003r. Nr 81 poz. 
1316 z późn. zm.) 

Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje : 

§ 1. 
Dokonuje się następujących zmian w składzie komisji statutowej, powołanej uchwałą Nr 

XXV/229/2012 Rady Gminy Szemud z dnia 14 czerwca 2012r.: 

1) Odwołuje się ze składu Komisji p. Ryszarda Kalkowskiego w związku z jego wyborem na Wójta 
Gminy Szemud, 

2) Do składu Komisji powołuje się p. Ireneusza Czarnowskiego. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DEQNY-FOSQN-UBNZJ-SMUCI-RLLDH. Podpisany




